
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR VIII/64/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu
Gminy Łabiszyn w 2019r.

Na podstawie art. 89 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2019 r. póz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. póz. 506 i póz. 1309) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2019 roku kredyt długoterminowy w wysokości 800.000,00 zł (osiemset
tysięcy złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu wynikającego z inwestycji komunalnych.

§ 2. Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 3F884866-8A62-4DBO-9D12-3327FBCC5B12. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie dnia 12 czerwca 2019 r. uchwaliła zmianę w budżecie Gminy Łabiszyn na
rok 2019, w którym zaplanowano deficyt budżetowy w wysokości 800.000,00 zł wynikający
z zaplanowanych inwestycji komunalnych, tj. na modernizację budynku Wozowni w Łabiszynie przy ul.
Mickiewicza - 500.000,00 zł oraz dokończenie modernizacji ul. Sienkiewicza - 300.000,00 zł.

Obecnie deficyt budżetu zaplanowano sfinansować zaciągniętym kredytem długoterminowym.

Spłata kredytu zostanie rozłożona na lata:

2022 - 50.000,00 zł

2023 - 50.000,00 zł

2024 - 500.000,00 zł

2025 - 200.000,00 zł

W głosowaniu brało udział 13 radnych. Rada Miejska w Łabiszynie 13 głosami przyjęła uchwałę w
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy
Łabiszyn w 2019 r.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 3F884866-8A62-4DBO-9D12-3327FBCC5B12. Podpisany Strona l


